

# BASIN KUPÖRLERİ

04 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Kasapoğlu: Milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, geleneksel bir hal alan şehir buluşmalarının bugün Ardahan ile devam ettiğini belirterek, "Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından Ardahan'a **gençlik ve spor** yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı. Bakanlık merkez binada **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Ardahan Valisi Hüseyin Öner, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Ardahan heyetiyle bir araya geldi.

Bakan **Kasapoğlu**, geleneksel bir hal alan şehir buluşmalarımıza bugün Ardahan ile devam ettiğini ifade ederek, "Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

**Kasapoğlu**, daha önce Ardahan'a verimli bir seyahat gerçekleştirdiklerini dile getirerek, "Geçtiğimiz aylarda Ardahan'ın çok değerli halkıyla bir araya gelmiş, yapımı devam eden tesislerimizi ziyaret etmiştik. Buz pisti tesisimiz hızlı şekilde devam ediyor. Bundan sonraki süreçte Ardahan için ne yapabiliriz, onunla ilgili verimli bir toplantı yapmıştık. Bugün de tüm istişarelerimizi bir yatırım protokolü halinde hayata geçireceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki vizyonu, kalkınma mücadelesi, tüm illerimizde olduğu gibi Ardahanımızda da çok güçlü bir şekilde icraatla, yatırımla ortaya kondu" ifadelerini kullandı.

Bakan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle sürdürdü: "2002'de Ardahan'da hiç spor tesis yokken, bugün 22 **gençlik ve spor** yatırımı söz konusu. Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002 yılında sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuzda 2 bin 578 ka-

pasiteyle öğrencilerimize hizmet veriliyor. Bu yıl itibarıyla Ardahan'da yedekte hiç öğrencimiz yok. İsteyen tüm öğrencilerimizi yurtlara yerleştirmenin mutluluğunu özellikle hissettiğimi belirtmek isterim.

Özellikle 2002'de 272 lisanslı sporcu vardı, bunlardan 99'u faaldi, bugün ise 19 bin 258 lisanslı sporcu var ve bunlardan 6 bin 600'ü faal. O zaman 12 kulüp varken, şu an 40 amatör kulüp var. Bugünkü protokolle tesislerimizi, gençlik yarımlarımızı ve sporcu envanterimizi çok daha yukarıya güçlü bir şekilde birlikte taşıyacağız. Ülkemizin dört bir yanı bizim için çok kıymetli. İstanbul'da, Trabzon'da, İzmir'de, Edirne'de ne yatırım varsa, Ardahan'da da olacak. 50 milyon liranın fazlası yatırımı bugün Ardahan'ımız için imzalıyoruz. Ardahan'ın kaderi Türkiye'nin kaderidir. Anadolu'nun kaderi Türkiye'nin kaderidir" dedi.

İmzalanan protokol kapsamında Ardahan'a yapılacak **gençlik ve spor** yatırımları şöyle: "İki adet buz pisti yapımı, 1 adet yarı olimpik yüzme havuzu yapımı, 1 adet 6 kulvarlı sentetik yüzeyli tartan atletizm pisti, 2'li tip soyunma odası, aydınlatması ve 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, mevcut nizami toprak yüzeyli futbol sahasının sentetik çim yüzeyli futbol sahasına dönüştürülerek, 2'li tip soyunma odası ile 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, 1 adet güreş branşına uygun spor salonu yapımı, 1 adet okul tipi spor salonu yapımı, 1 adet mahalle tipi gençlik merkezi yapımı, 3 adet kapalı sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet çok amaçlı asfalt üzerine sentetik yüzeyli Basketbol sahası yapımı, 1 adet basketbol-voleybol sahası yapımı, 60 adet basketbol potası yapımı, 7 adet spor tesisinin bakım onarımının yapımı." İHA

# Ardahan'a 50 milyon liralık yatırım

**"Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz"**

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ardahan'a gençlik ve spor yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı.

Bakan Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Vali Hüseyin Öner, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarının oluşan Ardahan heyetiyle bir araya geldi.

Bakanlık merkez binada gerçekleştirilen görüşmede, kente yönelik 50 milyon lira değerindeki gençlik ve spor yatırımlarını kapsayan protokole imzalar atıldı.

Yaptığı konuşmada, geleneksel bir hal alan şehir buluşmalarının bugün Ardahan ile devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, "Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz." dedi.

Kasapoğlu, daha önce Ardahan'a verimli bir seyahat gerçekleştirdiklerini dile getirerek, "Geçtiğimiz aylarda Ardahan'ın çok değerli halkıyla bir araya gelmiş, yapımı devam eden tesislerimizi ziyaret etmiştik. Buz pisti tesisimiz hızlı şekilde devam ediyor. Bundan sonraki süreçte Ardahan için ne yapabiliriz, onunla ilgili verimli bir toplantı yapmıştık. Bugün de tüm istişarelerimizi bir yatırım protokolü halinde hayata geçireceğiz. Son 19 yılda, AK Parti hareketinin Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki vizyonu, kalkınma



mücadelesi, tüm illerimizde olduğu gibi Ardahan'mızda da çok güçlü bir şekilde icraatla, yatırımla ortaya kondu." ifadelerini kullandı.

"2002'de Ardahan'da hiç spor tesis yokken, bugün 22 gençlik ve spor yatırımı söz konusu. Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002 yılında sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuzda 2 bin 578 kapasiteyle öğrencilerimize hizmet veriliyor. Bu yıl itibarıyla Ardahan'da yedekte hiç öğrencimiz yok. İsteyen tüm öğrencilerimizi yurtlara yerleştirmenin mutluluğunu özellikle hissettiğimi belirtmek isterim. Özellikle 2002'de 272 lisanslı sporcu vardı, bunlardan 99'u faaldı, bugün ise 19 bin 258 lisanslı sporcu var ve bunlardan 6 bin 600'ü faal. O zaman 12 kulüp varken, şu an 40 amatör kulüp var. Bu-

günkü protokolle tesislerimizi, gençlik yatırımlarımızı ve sporcu envanterimizi çok daha yukarılara güçlü bir şekilde birlikte taşıyacağız."

"Ülkemizin dört bir yanı bizim için çok kıymetli." diyen Kasapoğlu, "İstanbul'da, Trabzon'da, İzmir'de, Edirne'de ne yatırım varsa, Ardahan'da da olacak. 50 milyon liradan fazla yatırımı bugün Ardahan'ımız için imzalıyoruz. Ardahan'ın kaderi Türkiye'nin kaderidir. Anadolu'nun kaderi Türkiye'nin kaderidir." şeklinde görüş belirtti.

**Bakan Kasapoğlu, söz konusu protokolle Ardahan'a kazandırılacak tesislerle ilgili bilgi verdi.**

İmzalanan protokol kapsamında Ardahan'a yapılacak gençlik ve spor yatırımları şöyle aktarıldı:

"İki adet buz pisti yapımı, 1 adet yarı olimpik yüzme havuzu yapımı, 1 adet 6 kulvarlı sentetik yüzeyli tartan atletizm pisti, 2'li tip soyunma odası, aydınlatması ve 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, mevcut nizami toprak yüzeyli futbol sahasının sentetik çim yüzeyli futbol sahasına dönüştürülerek, 2'li tip soyunma odası ile 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, 1 adet güreş branşına uygun spor salonu yapımı, 1 adet okul tipi spor salonu yapımı, 1 adet mahalle tipi gençlik merkezi yapımı, 3 adet kapalı sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet çok amaçlı asfalt üzerine sentetik yüzeyli basketbol sahası yapımı, 1 adet basketbol-voleybol sahası yapımı, 60 adet basketbol potası yapımı, 7 adet spor tesisinin bakım onarımının yapımı."

Kaynak:AA



Personel ve öğrenci iş birliği ile yetiştirilen sebzeler ile kış turşusu yapıldı.

## Yurt bahçesinde yetiştirdikleri sebzelerle turşu yaptılar

Sungurlu **Kredi ve Yurtlar** Kurumu Yurdu'nda öğrencilere neles olsun diye ekilen tohumların hasadı hep birlikte yapıldı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** personellerince, öğrencilere doğayı sevdirmek ve tarımı öğret-

mek amacıyla örnek bahçe oluşturuldu. Sadece damlama sulama yapılarak oluşturulan domates, salatalık, biber, patlıcan ve mısır tohumlarının ekildiği bahçede hiç bir zirai ilaç ve gübreye yer verilmedi. (İHA)



Tamamen organik olan sebzeler öğrencilerle hasat edilerek sofraları süslerken bir kısmı da turşu yapıldı.

# ÖĞRENCİLERDEN KAN BAĞIŞI

Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri ve yurt personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu.



**DÜZCE** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu** ve Türk Kızılayı Düzce Şubesi, Kızılay Haftası etkinlikleri kapsamında kan bağışında bulunarak anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kızılay Haftası nedeniyle gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler ve yurt personelleri kan verdi.

Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu** içerisinde gerçekleştirilen kan bağışlama etkinliğine öğrenciler ve yurt personelleri destek verdi. (Haber Merkezi)



# GENÇLER KAN VERDİ



Malatya'da gençler örnek hareket göstererek kan bağışında bulundular.

28 Ekim-3 Kasım Kızılay Haftası olması nedeniyle Gençlik ve Spor Müdürlüğü Beydağı **Kız Öğrenci Yurdu**nda Kızılay ilgilileri, gönüllü kan bağışında bulunan öğrencilerden 50 ünite civarında kan aldılar. Bu arada, Beydağı Gençlik Merkezi sağlık timi üyeleri de, Kızılay Haftası münasebetiyle Kızılay standını ziyaret edip kan bağışında bulundular. Kan bağışının azaldığı kış mevsimi öncesinde kan bağışında bulunarak örneklik gösteren gençlerin hareketi takdirle karşılandı. Bülten



# TASARRUF UYARISI

**Malatya'da üniversite yurtlarında kalan öğrencilere tasarrufu hatırlatmak bakımından yurtlarda elektrik tasarrufu ile ilgili bir çalışma yapıldı.**



Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlardaki elektrik düğmelerine, "Daha yaşanabilir bir dünya için, enerjini boşa harcama. Geleceğini düşün, enerjine sahip çık. Işığı kapat, geleceği aydınlat. Tasarrufun gücü ellerinizde. Gereksizse kapat" yazıları yapıştırıldı. Yurtlarda barınan öğrencilere farkındalık oluşturmak amacıyla hizmet binasında elektrik tasarrufu ile ilgili bir çalışma yapıldığı kaydedildi. Bülten



## Gençler Kan Bağışladı

Malatya'da gençler örnek hareket göstererek kan bağışında bulundular.

28 Ekim-3 Kasım Kızılay Haftası olması nedeniyle Gençlik ve Spor Müdürlüğü Beydağı **Kız Öğrenci Yurdu**nda Kızılay ilgilileri, gönüllü kan bağışında bulunan öğrencilerden 50 ünite civarında kan aldılar.

Bu arada, Beydağı Gençlik Merkezi sağlık timi üyeleri de, Kızılay Haftası münasebetiyle Kızılay standını ziyaret edip kan bağışında bulundular.

Kan bağışının azaldığı kış mevsimi öncesinde kan bağışında bulunarak örneklik gösteren gençlerin hareketi takdirle karşılandı. ■İHA



## GENÇLERDEN ÖRNEK HAREKET



Malatya'da gençler örnek hareket göstererek kan bağışında bulundular.

28 Ekim-3 Kasım Kızılay Haftası olması nedeniyle Gençlik ve Spor Müdürlüğü Beydağı **Kız Öğrenci Yurdu**nda Kızılay ilgilileri, gönüllü kan bağışında bulunan öğrencilerden 50 ünite civarında kan aldılar.

Bu arada, Beydağı Gençlik Merkezi sağlık timi üyeleri de, Kızılay Haftası münasebetiyle Kızılay standını ziyaret edip kan bağışında bulundular.

Kan bağışının azaldığı kış mevsimi öncesinde kan bağışında bulunarak örneklilik gösteren gençlerin hareketi takdirle karşılandı. İHA

# TASARRUF UYARISI



Malatya'da üniversite yurtlarında kalan öğrencilere tasarrufu hatırlatmak bakımından yurtlarda elektrik tasarrufu ile ilgili bir çalışma yapıldı.

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlardaki elektrik düğmelerine, "Daha yaşanabilir bir dünya için, enerjini boşa harcama. Geleceğini düşün, enerjine sahip çık. Işığı kapat, geleceği aydınlat. Tasarrufun gücü ellerinizde. Gereksizse kapat" yazıları yapıştırıldı.

Yurtlarda barınan öğrencilere farkındalık oluşturmak amacıyla hizmet binasında elektrik tasarrufu ile ilgili bir çalışma yapıldığı kaydedildi. İHA

# Öğrenci yurtları dolu dolu

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, pandemi nedeniyle yurtların 1 yıl kapalı olmasının ardından 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında projelerine aralıksız devam ediyor.



**Örnek projeler:** Yurtlarda devam edecek olan Mühendishane, Mimarhane, Hukukhane, Muallimhane Projelerini yanı sıra ilahiyat ve ihtisas eğitimlerinin de-

vam edeceğini söyleyen Eğitim, Sosyal, Kültürel Faaliyetler Şube Müdür Vekili Suzan Yazıcı Ar a b u l , "Yurtlarımızda barınan mimarlık, mühendislik, hukuk, ilahiyat, öğ-

retmenlik ve onun bölümlerini okuyan öğrencilerimize yönelik gerçekleştirmiş olduğumuz Türkiye çapındaki örnek projelerden olan Mimarhane, Mühendishane, Muallimhane, Hukukhane ve Hikmethane projelerimiz gençlerimizin akademik eğitimlerini pekiştirmekle kalmayıp alanında uzman öğretmenler ve aka-

demisyenler tarafından gelecekte yapacakları mesleklere de hazır hale getiriliyorlar" dedi.

**Şifahane geliyor:** Arabul, "Her birinin kendi bölümlerinde uzmanlaşmış isimlerle aldıkları birbir eğitimler yurtlarımızda sadece barınma hizmeti değil aynı zamanda onların boş vakitlerini de kaliteli hale getirmeyi amaçlamış olduğumuzun



bir göstergesidir. Gençlerimiz bu projelerde sadece teorikte değil pratikte de uygulamalı eğitimler alarak geleceğin kaliteli çalışanları olacaklardır. Bu projelere eklemeyi düşündüğümüz, yeni projemiz Şifahane ile de Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri öğrencilerimizin, daha donanımlı olmalarına katkı sağlama-yı amaçlıyoruz" dedi.



# Gençlere kötü alışkanlıklardan korunma bilgisi veriliyor



Aksaray Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) tarafından okullardan sonra yüksek öğrenim gençliğinin barınma yerleri olan **yurtlarda** kötü alışkanlıklardan korunma bilgileri veriliyor. **KYK Yurtlarında** mü-

dürler ve personel başta olmak üzere **yurtlarda** kalan öğrencilere başta uyuşturucu madde olmak üzere tüm bağımlılık türleri hakkında 'Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık Eğitimi' verildi. \*İBRAHİM AMAÇ



## **ğrencilere tasarruf uyarısı**

Malatya'da üniversite yurtlarında kalan ğrencilere tasarrufu hatırlatmak bakımından yurtlarda elektrik tasarrufu ile ilgili bir alıřma yapıldı.

Yksek ğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na baęlı yurtlardaki elektrik d¼ğmelerine, "Daha yaşanabilir bir d¼nya iin, enerjini bořa harcama. Geleceęini d¼řn, enerjine sahip ık. Işıęı kapat, geleceęi aydınlat. Tasarrufun g¼c¼ ellerinizde. Gereksizse kapat" yazıları yapıřtırıldı.

Yurtlarda barınan ğrencilere farkındalık oluřturmak amacıyla hizmet binasında elektrik tasarrufu ile ilgili bir alıřma yapıldıęı kaydedildi. iha